

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Základní a mateřská škola Strážov
Zastoupený: Mgr. Petra Pletichová
Sídlo: Strážov 92, 340 21 Janovice n. Úhlavou
IČ: 75006103 (dále jen objednatel)

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: STAFIKO stav s.r.o.
Zastoupený: Zbyněk Štuiber, jednatel
Sídlo: Petrovická 283, 344 01 Domažlice
IČ/DIČ: 26352516/CZ26352516

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, jiného obdobného organizačního předpisu nebo na základě zmocnění jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
2. Název akce: „Rekonstrukce odborné učebny ZŠ a MŠ Strážov“. Dílo bude realizováno v rámci projektu „Rekonstrukce odborné učebny ZŠ a MŠ Strážov“, financovaného z prostředků Programu IROP, reg. číslo: CZ.06.05.01/00/22_048/0005926.
3. Předmětem plnění jsou prostory odborné učebny v objektu základní školy ve Strážově. V rámci plnění díla proběhne celková obnova a stavební úpravy prostoru odborné učebny, výměna dožilých prvků stavby a technologického vybavení v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou Josefem Končelíkem (část týkající se odborné učebny), která byla podkladem pro zpracování nabídky zhotovitelem a je mu předána spolu s podpisem této smlouvy.

4. Doklady o provedení veškerých kontrolních a průkazných zkoušek a protokoly o provedených zkouškách ověřujících řádné provedení díla a prokazující bezpečný provoz, funkčnost zařízení a dosažení projektovaných parametrů dle platných norem a požadavků zástupce objednatele budou předávány objednateli s fakturací zhotovitele podle postupu prací.
5. Přesné vymezení zakázky řeší položkový rozpočet, který byl součástí výběrového řízení a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
6. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace.
7. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
8. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v čl. VI. této smlouvy.
9. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v ČR v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

III.

MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místem realizace díla je:

Objekt ZŠ a MŠ Strážov, č. p. 107 Strážov, 340 21 Janovice nad Úhlavou

2. Objednatel převezme hotové dílo v místě plnění.

IV.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, ČAS PLNĚNÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu určitou a to do 20. 8. 2025.
2. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:
 - a) převzetí staveniště a zahájení stavebních prací: 23. 6. 2025
 - b) předání a vyklizení staveniště zhotovitelem: 20. 8. 2025
 - c) Zhotovitel může dílo dokončit i před sjednaným termínem a objednatel je povinen dílo převzít.
3. Termín dokončení díla se prodlužuje v těchto případech:
 - a) pokud dojde během stavby k podstatné změně rozsahu a druhu prací,
 - b) zhotovitel přeruší práce z důvodů na straně objednatele,
 - c) pokud dojde k opožděnému předání staveniště objednatelem.

V.

STAVENIŠTĚ A ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté veškerých právních i faktických vad v termínu dle článku IV. O předání staveniště bude zhotovitelem vyhotoven zápis.

VI.

CENA DÍLA

1. Za celé dílo této smlouvy se sjednává následující cena:

Cena bez DPH	922 491,42 Kč
Samostatně DPH	193 723,20 Kč
Celkem včetně DPH	1 116 214,62 Kč

2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy označenou jako příloha č. 1. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a neměnné a obsahují veškeré náklady a případný zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek této smlouvy a zadávací dokumentace, na jejímž základě byla předložena nabídka zhotovitele.
3. Postup pro případné změny ceny díla je popsán v čl. IX. této smlouvy.

VII.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat za každý uplynulý měsíc plnění splnění díla a to do výše 90% celkové ceny díla včetně DPH dle čl. VI. Podkladem pro vystavení faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem objednatele. Budou-li v zápise o předání a převzetí díla uvedeny vady a nedodělky, bude částka rovnající se posledním 10% z celkové sjednané ceny díla včetně DPH objednatelem uhrazena po odstranění všech takto zjištěných vad a nedodělků.
2. Splatnost faktur za provedené práce se stanoví na min. 30 dnů od data doručení faktury objednateli.
3. Zhotovitel je povinen pro objednatele provést případné vícepráce plynoucí z postupu stavby či rozhodnutí stavebních nebo jiných oprávněných orgánů.
4. Na realizaci díla nebudou poskytovány zálohy.
5. Zhotovitel se zavazuje, že vystavená faktura bude obsahovat veškeré náležitosti požadované objednatelem v souladu s podmínkami Programu. Zhotovitel zajistí, aby příslušné účetní doklady splňovaly předepsané náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví (s výjimkou bodu f); předmětné doklady musí být správné, úplné,

průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost. Faktura musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

- a) označení účetního dokladu a číslo,
 - b) obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jeho IČ,
 - c) předmět plnění a den splnění,
 - d) den vystavení účetního dokladu, den uskutečnění zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti,
 - e) označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
 - f) fakturovanou částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH včetně razítka zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele,
 - g) jako přílohu soupis skutečně provedených prací odsouhlasený technickým zástupcem objednatele,
 - h) údaje pro daňové účely.
6. Každý originální účetní doklad musí obsahovat celý název projektu a reg. číslo projektu s informací o spolufinancování EU.
7. Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti podle odstavce 5. a 6. tohoto článku nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to včetně uvedení důvodů, pro které fakturu vrací.

VIII.

KONTROLA PROVÁDĚNÝCH PRACÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Součástí provádění díla bude i stanovený systém kontrolní činnosti. Kontrolní činnost bude prováděna pomocí pevně stanovených kontrolních dnů (KD).
2. Práce, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, prověří objednatel bez zbytečného odkladu od výzvy zhotovitele, nejpozději do tří pracovních dnů od této výzvy. Pokud tak neučiní, má se za to, že provedené práce jsou v pořádku a zhotovitel je oprávněn pokračovat v dalších pracích. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit. Nebude-li zjištěna vada, za kterou zodpovídá zhotovitel, bude hrazeno odkrytí a uvedení do původního stavu objednatelem. Zakryje-li zhotovitel práce před uplynutím lhůty tří dnů bez souhlasu objednatele, je povinen na žádost objednatele práce odkrýt a uvést do původního stavu na svůj náklad, i když nebude žádná vada zjištěna.
3. O předání a převzetí díla strany sepiší předávací protokol, ve kterém se mimo jiné uvede i prohlášení objednatele o převzetí/nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělek s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá převzít dílo, je povinen uvést do zápisu své důvody.
4. Dílo se považuje za ukončené jeho řádným provedením a předáním objednateli.
5. Objednatel převezme i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky, které brání užívání díla.
6. Zhotovitel je povinen v dohodnuté lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Prokáže-li se, že za tyto vady a nedodělky zhotovitel neodpovídá, má právo na náhradu nákladů za jejich odstranění.

IX.

ZMĚNY

1. Zhotovitel neprovede žádnou úpravu nebo modifikaci stavby (např. práce, které nejsou v předmětu díla; požadavky na vypuštění některých prací předmětu díla; požadavky zjištěné při realizaci, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla; požadavky zjištěné při realizaci odlišné od projektové dokumentace předané objednatelem - neodpovídající statické údaje, apod.), pokud k tomu objednatel (popř. jím jmenovaný zástupce) nevydá pokyn nebo ji neschválí. Tyto úpravy nebo modifikace stavby mohou být navrženy kteroukoliv ze smluvních stran, avšak musí být vždy dodržen následující postup:
 - a) technické řešení navrhované změny,
 - b) stanovisko projektanta stavby,
 - c) vyčíslení dopadu na cenu (v případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu; v případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena stanovena po dohodě stran, resp. jednotkovou cenou v obecně dostupné cenové soustavě),
 - d) stanovisko objednatele ke změně ceny – potvrzení, že s případným navýšením ceny souhlasí,
 - e) písemný souhlas, popř. pokyn k realizaci změny schválený objednatelem.
2. Pokud zhotovitel provede některé z výše uvedených prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Žádná z provedených změn nesmí vést k podstatné změně práv a povinností vyplývajících z této smlouvy.

X.

VADY DÍLA A ZÁRUČNÍ DOBA

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.
3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních dnech a předání díla.
4. Záruční doba je dohodnuta na 60 měsíců.
5. Záruční doba se vztahuje na celé dílo. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zhotoveného díla objednatelem.
6. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení, popř. oznámení emailem, obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na e-mail nebo adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na aktuální kontakty zhotovitele v případě jejich změny.
7. Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.

8. Zhotovitel je povinen dostavit se k odstranění nahlášené vady nejpozději do 5 pracovních dnů, v případě havárie do 24 hodin. Porušení tohoto ujednání opravňuje objednatele k účtování smluvní pokuty dle čl. XI. odstavec 3.
9. Zhotovitel se zavazuje odstranit uznanou vadu bez zbytečného odkladu, v případě havárie do 24 hodin, v případě vady bez vlivu na účel, kterému má dílo sloužit, ve sjednané lhůtě, která však nesmí být delší než 30 dnů. Neodstraní-li zhotovitel uznanou vadu ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu dle čl. XI. odstavec 3.

XI.

SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení zhotovitele s včasným předáním předmětu díla, pokud se nejedná o prodlení z důvodu uvedeného v článku IV. odst. 3, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,015 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště, pokud se nejedná o prodlení z důvodu uvedeného v článku IV. odst. 3, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,015% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
3. Nesplnění povinností zhotovitele dle čl. X. odstavce 8 a 9, dle čl. VIII. odst. 5 a dle čl. XII. odst. 3. této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.
4. V případě prodlení objednatele s úhradou úplné faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli za každý den prodlení 0,015% z dlužné částky.

XII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel je povinen ve všech subdodavatelských vztazích zajistit závazek, že subjektům provádějícím audit a kontrolu podle čl. II. této smlouvy poskytnou všechny nezbytné informace týkající se jimi vykonávaných činností.
3. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli na základě jeho požadavků všechny podklady potřebné pro zpracování monitorovací zprávy o průběhu realizace projektu - např. fotodokumentace, rozpočet z nabídky zhotovitele a soupisy skutečně provedených prací, aj.
4. Zhotovitel je povinen zabezpečit po celou dobu výstavby bezpečnost na stavbě a nese odpovědnost za případné škody.
5. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.
6. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10

pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce.

7. Zhotovitel je povinen kdykoliv v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatele předložit kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů.
8. Prodávající bere na vědomí, že současně s plněním této Smlouvy probíhá realizace veřejné zakázky „Pořízení vybavení pro ZŠ a MŠ Strážov - dodávka“, kdy místo plnění je shodné s místem plnění dle této Smlouvy. V případě, že dojde k nutnosti zpřístupnit místo plnění, poskytnout si vzájemně součinnost či jinak spolupracovat s vítězem výše uvedené veřejné zakázky, je zhotovitel povinen tak učinit.
9. Zhotovitel je povinen archivovat a uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita. Lhůtu je ŘO IROP oprávněný prodloužit z důvodu žádosti Evropské komise. Lhůta se staví také z důvodu dalších objektivních překážek (např. zahájené řízení či kontrola jiným správním úřadem, šetření Policií ČR či trestní řízení apod.). Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra pro regionální rozvoj ČR (dále jen „Centrum“), Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise (dále jen „EK“), Evropského účetního dvora (dále jen „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále jen „NKÚ“), Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního orgánu (dále jen „MF - PO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen informovat Centrum o skutečnostech majících vliv na realizaci projektu, především pak o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v souvislosti s projektem. Zhotovitel je též povinen na žádost poskytovatele dotace, ŘO IROP, Centra, MF - PO nebo AO poskytnout veškeré informace o výsledcích těchto kontrol a auditů včetně protokolů z kontrol a zpráv o auditech. Zároveň je zhotovitel povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly nebo auditu, podrobit se jejich provedení a poskytnout součinnost pro jejich výkon.
10. Veškeré aktivity v rámci zakázky musí být realizovány v souladu s cíli a zásadami udržitelného rozvoje a zásadou „významně nepoškozovat“ („DNSH“) v oblasti životního prostředí dle obecných pravidel IROP (příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace, která byla podkladem pro zpracování nabídky zhotovitele). Zhotovitel se zejména zavazuje dle zásad DNSH (zásada „významně nepoškozovat“ - Do no significant harm – „Green Deal“), že nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi, bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. Za tímto účelem je zhotovitel povinen vypracovat Plán opětovného využití odpadu a předložit jej objednateli ke dni předání a převzetí staveniště. Doklady prokazující splnění tohoto Plánu je zhotovitel povinen předat objednateli při předání a převzetí zrealizovaného díla.
11. Zhotovitel se zavazuje ke spolupráci při prokazování, že je dílo realizováno v souladu s výše uvedenými cíli a zásadami udržitelného rozvoje a zásadou „významně nepoškozovat“ („DNSH“) v oblasti životního prostředí.

XIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Objednatel může kdykoliv a s okamžitou platností odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel soustavně neplní povinnosti provádět dílo v souladu s ustanoveními uzavřené smlouvy o dílo a pokud zhotovitel neprovede v přiměřené době práce, které mají vážný vliv na řádné a včasné plnění díla. Objednatel je oprávněn vymáhat od zhotovitele všechny škody, které utrpěl z důvodu pochybení zhotovitele.
2. Pokud není ve smlouvě o dílo stanoveno jinak, bude se řídit vztah příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.
3. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, jako dodatek označených, vzestupně očíslovaných, které budou platné, budou-li podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. Účinnost smlouvy nastává dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Zhotovitel je vázán sjednanou cenou po dobu platnosti smlouvy o dílo.
6. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet realizace díla

Ve Strážově dne

Mgr. Petra
Pletichová

Digitally signed by Mgr. Petra
Pletichová
Date: 2025.03.31 13:21:55 +02'00'

.....

Za objednatele

Petra Pletichová, ředitelka

V Domažlicích dne 31.3.2025

Zbyněk
Štuiber

Digitálně podepsal
Zbyněk Štuiber
Datum: 2025.03.31
10:39:25 +02'00'

.....

Za zhotovitele

Zbyněk Štuiber, jednatel

Příloha č. 1 Položkový rozpočet realizace díla

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/021_02
Stavba: ZŠ STRÁŽOV - REKONSTRUKCE ODBORNÉ UČEBNY - 02

KSO:
Místo: Strážov

Zadavatel:
Základní a mateřská škola Strážov, p.o.

Uchazeč:
STAFIKO s.r.o., Petrovická 283, 344 01 Domažlice, Zbyněk Štuiber - jednatel

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 10.03.2025

IČ: 75006103
DIČ:

IČ: 26352516
DIČ: CZ26352516

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			922 491,42
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	922 491,42	193 723,20
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 116 214,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/021_02

Stavba:

ZŠ STRÁŽOV - REKONSTRUKCE ODBORNÉ UČEBNY - 02

Místo:

Strážov

Datum:

10.03.2025

Zadavatel:

Základní a mateřská škola Strážov, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

STAFIKO s.r.o., Petrovická 283, 344 01 Domažlice, Zbyněk ě Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		922 491,42	1 116 214,62
SO_02	REKONSTRUKCE ODBORNÉ UČEBNY	922 491,42	1 116 214,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ STRÁŽOV - REKONSTRUKCE ODBORNÉ UČEBNY - 02

Objekt:

SO_02 - REKONSTRUKCE ODBORNÉ UČEBNY

KSO:

Místo: Strážov

CC-CZ:

Datum: 10.03.2025

Zadavatel:

Základní a mateřská škola Strážov, p.o.

IČ:

75006103

DIČ:

Uchazeč:

STAFIKO s.r.o., Petrovická 283, 344 01 Domažlice, Zbyněk Štuiber - jednatel

IČ:

26352516

DIČ:

CZ26352516

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

922 491,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	922 491,42	21,00%	193 723,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 116 214,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ STRÁŽOV - REKONSTRUKCE ODBORNÉ UČEBNY - 02
Objekt: SO_02 - REKONSTRUKCE ODBORNÉ UČEBNY

Místo: Strážov Datum: 10.03.2025
Zadavatel: Základní a mateřská škola Strážov, p.o. Projektant:
Uchazeč: STAFIKO s.r.o., Petrovická 283, 344 01 Domažlice, Zbyněk Štuiber - jed Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		922 491,42
HSV - Práce a dodávky HSV		287 089,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce		2 178,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		142 655,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		61 698,98
94 - Lešení a stavební výtahy		27 249,84
997 - Přesun sutě		22 599,65
998 - Přesun hmot		30 706,36
PSV - Práce a dodávky PSV		635 401,80
711 - Izolace proti vodě		55 183,38
725 - Zařizovací předměty		23 627,96
740 - Silnoproud		52 586,66
763 - Konstrukce montované		74 356,68
766 - Konstrukce truhlářské		78 272,40
771 - Podlahy z dlaždic		317 277,29
781 - Obklady keramické		5 295,63
783 - Nátěry		6 628,52
784 - Malby		22 173,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ STRÁŽOV - REKONSTRUKCE ODBORNÉ UČEBNY - 02

Objekt: SO_02 - REKONSTRUKCE ODBORNÉ UČEBNY

Místo: Strážov Datum: 10.03.2025

Zadavatel: Základní a mateřská škola Strážov, p.o. Projektant:

Uchazeč: STAFIKO s.r.o., Petrovická 283, 344 01 Domažlice, Zbyněk Štuiber - jed Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 922 491,42

D HSV Práce a dodávky HSV 287 089,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 178,89

1	K	342141011	Příčky montované z pórobetonových vyztužených dílců do P4,5-600 tl 100 mm	m2	2,400	907,87	2 178,89
	PP		Příčky montované z pórobetonových vyztužených dílců do P4,5-600 tl 100 mm				
	VV		"m.č. 1.06" 1,2*1,0*(2)		2,400		
	VV		Součet		2,400		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 142 655,90

2	M	320Uh2075-12	Zárubeň ocelová hranatá pro zdění s těsněním - H 110 DV, rozměry 900×1970×110 mm	kus	1,000	2 205,00	2 205,00
	PP		Zárubeň ocelová hranatá pro zdění s těsněním - H 110 DV, rozměry 900×1970×110 mm				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

3	K	610991111	Zakrývání vnitřních výplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	m2	13,284	57,82	768,08
	PP		Zakrývání vnitřních výplní otvorů a dalších předmětů a konstrukcí před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob				

4	K	612423531	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou - šířka do 150 mm, omítka štuková	m2	4,440	1 229,90	5 460,76
	PP		Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou - šířka do 150 mm, omítka štuková				

5	K	612441441	Oprava vnitřních hladkých sádrových omítek, stěn - plocha přes 30 do 50 %	m2	131,296	480,20	63 048,34
	PP		Oprava vnitřních hladkých sádrových omítek, stěn - plocha přes 30 do 50 %				

6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah, obkladů	m	66,850	218,54	14 609,40
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah, obkladů				

7	K	631311115	Mazanina z betonu prostého tloušťka přes 50 do 80 mm - třída C 20/25	m3	5,954	5 350,80	31 858,66
	PP		Mazanina z betonu prostého tloušťka přes 50 do 80 mm - třída C 20/25				

8	K	631319211	Příplatek k betonové mazanině za vyztužení polypropylenovými mikrovlákný - objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	5,954	312,62	1 861,34
	PP		Příplatek k betonové mazanině za vyztužení polypropylenovými mikrovlákný - objemové vyztužení 0,9 kg/m3				

9	K	631341111	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního - liaporová, tloušťka přes 50 do 80 mm, třída LC 8/9	m3	3,721	5 811,40	21 624,22
	PP		Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního - liaporová, tloušťka přes 50 do 80 mm, třída LC 8/9				

10	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků, dodatečně, s vybetonováním prahu - plocha do 2,5 m2	kus	1,000	1 220,10	1 220,10
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků, dodatečně, s vybetonováním prahu - plocha do 2,5 m2				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 698,98

11	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	61,15	122,30
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2				

12	K	952901110	Čištění budov - mytí vnějších ploch oken a dveří	m2	74,420	59,09	4 397,48
	PP		Čištění budov - mytí vnějších ploch oken a dveří				

13	K	952901111	Vyčištění budov a objektů bytové nebo občanské výstavby - světlá výška podlaží do 4 m	m2	74,420	142,10	10 575,08
	PP		Vyčištění budov a objektů bytové nebo občanské výstavby - světlá výška podlaží do 4 m				

14	K	952902110	Čištění budov - zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	139,130	6,17	858,43
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Čištění budov - zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na púkách				
15	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin - beton s potěrem nebo teracem, tl. do 100 mm, plocha přes 4 m2	m3	7,442	3 714,20	27 641,08
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin - beton s potěrem nebo teracem, tl. do 100 mm, plocha přes 4 m2				
16	K	965049111	Příplatek k ceně za bourání mazanin betonových - výztuž svařovaná síť, tl. do 100 mm	m3	7,442	1 999,20	14 878,05
PP			Příplatek k ceně za bourání mazanin betonových - výztuž svařovaná síť, tl. do 100 mm				
17	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,500	239,12	836,92
PP			Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2				
VV			1,4*2,5				
VV			Součet				
18	K	968082021	Vybourání dveřních zárubní - plocha do 2 m2	m2	1,800	248,92	448,06
PP			Vybourání dveřních zárubní - plocha do 2 m2				
VV			0,9*2,0*(1)				
VV			Součet				
19	K	974031133	Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka do 50 mm, šířka do 100 mm	m	15,600	124,46	1 941,58
PP			Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka do 50 mm, šířka do 100 mm				
VV			3,9*4				
VV			Součet				
D	94	Lešení a stavební výtahy					27 249,84
20	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahou - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, výška do 10 m	m3	148,840	46,35	6 898,73
PP			Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahou - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, výška do 10 m				
21	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahou za první a ZKD den použití - výška do 10 m	m3	4 465,200	2,57	11 475,56
PP			Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahou za první a ZKD den použití - výška do 10 m				
22	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahou - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, výška do 10 m	m3	148,840	36,85	5 484,75
PP			Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahou - provozní zatížení tř. 3 do 200 kg/m2, výška do 10 m				
23	K	946111112	Montáž pojízdné věže trubk. nebo dílcové max. zatížení do 200 kg/m2, š. od 0,6 do 0,9 m, d. do 3,2 m - výška přes 1,5 m do 2,5 m	kus	1,000	2 165,80	2 165,80
PP			Montáž pojízdné věže trubk. nebo dílcové max. zatížení do 200 kg/m2, š. od 0,6 do 0,9 m, d. do 3,2 m - výška přes 1,5 m do 2,5 m				
VV			1				
VV			Součet				
24	K	946111812	Demontáž pojízdné věže trubkové nebo dílcové šířka od 0,6 do 0,9 m - max. zatížení podlahy do 200 kg/m2, délka do 3,2 m, výška přes 1,5 m do 2,5 m	kus	1,000	1 225,00	1 225,00
PP			Demontáž pojízdné věže trubkové nebo dílcové šířka od 0,6 do 0,9 m - max. zatížení podlahy do 200 kg/m2, délka do 3,2 m, výška přes 1,5 m do 2,5 m				
VV			1				
VV			Součet				
D	997	Přesun sutě					22 599,65
25	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km	t	23,870	367,99	8 783,92
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km				
26	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km	t	23,870	24,50	584,82
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km				
27	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	23,870	383,67	9 158,20
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m				
28	K	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost za každých dalších 5 m	t	23,870	42,73	1 019,97
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost za každých dalších 5 m				
29	K	979088212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění - nakládání sutí a vybouraných hmot	t	23,870	115,64	2 760,33
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění - nakládání sutí a vybouraných hmot				
30	K	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním - bez zhutnění	t	23,870	12,25	292,41
PP			Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním - bez zhutnění				
VV			23,870				
VV			Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot	30 706,36			
31	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních objektů, včetně vnějších plášťů - výška do 25 m	t	23,124	1 327,90	30 706,36
PP			Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních objektů, včetně vnějších plášťů - výška do 25 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV	635 401,80			
D 711			Izolace proti vodě	55 183,38			
32	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti minerální hydroizolační stěrkou - těsnicí kaše , plocha vodorovná	m2	74,420	635,04	47 259,68
PP			Izolace proti zemní vlhkosti minerální hydroizolační stěrkou - těsnicí kaše , plocha vodorovná				
33	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti minerální hydroizolační stěrkou - těsnicí kaše, plocha svislá	m2	10,149	690,90	7 011,94
PP			Izolace proti zemní vlhkosti minerální hydroizolační stěrkou - těsnicí kaše, plocha svislá				
34	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě - výška do 6 m	%	553,792	1,65	911,76
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě - výška do 6 m				
D 725			Zařizovací předměty	23 627,96			
35	K	725310917	Výměna dřezů nerezových - dvojitých	kus	1,000	5 576,20	5 576,20
PP			Výměna dřezů nerezových - dvojitých				
VV			1				
VV			Součet				
36	K	725532934	Výměna elektrických zásobníků tlakových akumulčních závěsných svisle - objem nádrže 160 l, 2,0 kW	kus	1,000	17 738,00	17 738,00
PP			Výměna elektrických zásobníků tlakových akumulčních závěsných svisle - objem nádrže 160 l, 2,0 kW				
VV			1				
VV			Součet				
37	M	8594045931945	Prostorově úsporný dřezový sifon průměr 40 s přípojkou - D40, balení 15 ks	kus	1,000	278,48	278,48
PP			Prostorově úsporný dřezový sifon průměr 40 s přípojkou - D40, balení 15 ks				
VV			1				
VV			Součet				
38	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty - výška do 6 m	%	240,000	0,15	35,28
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty - výška do 6 m				
D 740			Silnoproud	52 586,66			
39	K	740001	Zásuvka 16A/230V	kus	28,000	369,26	10 339,28
PP			Zásuvka 16A/230V				
40	K	740002	Spínač řaz. 1	kus	1,000	355,15	355,15
PP			Spínač řaz. 1				
41	K	740011	Instalační krabice	kus	29,000	91,73	2 660,17
PP			Instalační krabice				
42	K	740013	Svítilno zapuštěné do rastru SDK, 32w. 4100lm, 4000K	kus	12,000	1 769,88	21 238,56
PP			Svítilno zapuštěné do rastru SDK, 32w. 4100lm, 4000K				
43	K	740014	Kabel CYKY 3X1,5	m	50,000	48,22	2 411,00
PP			Kabel CYKY 3X1,5				
44	K	740015	Kabel CYKY 3X2,5	m	250,000	62,33	15 582,50
PP			Kabel CYKY 3X2,5				
D 763			Konstrukce montované	74 356,68			
45	K	763121411	Stěna SDK předsazená, 1× opláštěná deskou standardní tl. 12,5 mm (A), z profilů UW, CW - tl. stěny 65 mm, bez tepelné izolace, EI 15	m2	5,831	635,04	3 702,92
PP			Stěna SDK předsazená, 1× opláštěná deskou standardní tl. 12,5 mm (A), z profilů UW, CW - tl. stěny 65 mm, bez tepelné izolace, EI 15				
46	K	763131414	Podhled SDK zavěšený 1× opláštěný deskou standardní (A), kce z profilů CD, UD dvouvrstvá - tl. desky 15 mm, bez tepelné izolace	m2	74,420	907,48	67 534,66
PP			Podhled SDK zavěšený 1× opláštěný deskou standardní (A), kce z profilů CD, UD dvouvrstvá - tl. desky 15 mm, bez tepelné izolace				
47	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby - výška do 12 m	%	725,000	4,30	3 119,10
PP			Přesun hmot pro dřevostavby - výška do 12 m				
D 766			Konstrukce truhlářské	78 272,40			
48	M	327Ui2016-04	Dveře vnitřní fóliované hladké - plné, rozměry 900×1970 mm	kus	1,000	3 790,64	3 790,64
PP			Dveře vnitřní fóliované hladké - plné, rozměry 900×1970 mm				
VV			1				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet	1,000			
49	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových - otevíravé, ocel zárubeň - povrchově upravené, jednokřídlové, šířka přes 800 mm	kus	1,000	912,38	912,38
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových - otevíravé, ocel zárubeň - povrchově upravené, jednokřídlové, šířka přes 800 mm				
VV			1	1,000			
VV			Součet	1,000			
50	K	766662811	Demontáž prahů dveří - jednokřídlové	kus	1,000	49,29	49,29
PP			Demontáž prahů dveří - jednokřídlové				
VV			1	1,000			
VV			Součet	1,000			
51	M	M002	<i>Dodávka a montáž vchodových dveří 140x250 cm vč.kování</i>	sb	1,000	73 500,00	73 500,00
PP			Dodávka a montáž vchodových dveří 140x250 cm vč.kování				
52	K	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce - výška do 6 m	%	50,000	0,40	20,09
PP			Přesun hmot pro truhlářské konstrukce - výška do 6 m				
D			771 Podlahy z dlaždic	317 277,29			
53	M	432Sg2172-01	<i>Dlaždice-satinato slinutá neglazovaná keramická 59,8x59,8x0,95 - barva světle béžová, jakost 1</i>	m2	81,862	1 323,00	108 303,43
PP			Dlaždice-satinato slinutá neglazovaná keramická 59,8x59,8x0,95 - barva světle béžová, jakost 1				
54	M	432Sg2182-01	<i>Sokl - satinato slinutý neglazovaný keramický 59,8x9,5x0,95 - barva světle béžová, jakost 1</i>	kus	134,153	235,20	31 552,79
PP			Sokl - satinato slinutý neglazovaný keramický 59,8x9,5x0,95 - barva světle béžová, jakost 1				
55	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických - kladené do malty, rovné	m	33,830	43,90	1 485,14
PP			Demontáž soklíků z dlaždic keramických - kladené do malty, rovné				
56	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, rovný, výška přes 65 do 90 mm	m	33,830	131,32	4 442,56
PP			Montáž soklíků z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, rovný, výška přes 65 do 90 mm				
57	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických - kladené do malty	m2	74,420	164,64	12 252,51
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických - kladené do malty				
58	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, do 9 kus/m2	m2	74,420	666,40	49 593,49
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, do 9 kus/m2				
59	K	771591111	Penetrace podkladu pod keramické dlažby - penetrace podkladu	m2	74,420	63,70	4 740,55
PP			Penetrace podkladu pod keramické dlažby - penetrace podkladu				
60	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou - tloušťka 4 mm, min. pevnost 30 MPa	m2	74,420	361,62	26 911,76
PP			Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou - tloušťka 4 mm, min. pevnost 30 MPa				
61	K	771990192	Příplatek k ceně vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou za každý další 1 mm tloušťky - min. pevnost 30 MPa	m2	744,200	92,12	68 555,70
PP			Příplatek k ceně vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou za každý další 1 mm tloušťky - min. pevnost 30 MPa				
62	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z keramických dlaždic - výška do 6 m	%	3 200,000	2,95	9 439,36
PP			Přesun hmot pro podlahy z keramických dlaždic - výška do 6 m				
D			781 Obklady keramické	5 295,63			
63	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových - kladené do malty	m2	4,500	233,24	1 049,58
PP			Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových - kladené do malty				
VV			1,5*(3,0)	4,500			
VV			Součet	4,500			
64	K	781444123	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných - lepené flexibilním lepidlem, z obkladaček, přes 22 do 25 kus/m2	m2	3,000	852,60	2 557,80
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných nebo polohutných - lepené flexibilním lepidlem, z obkladaček, přes 22 do 25 kus/m2				
VV			1,5*(2,0)	3,000			
VV			Součet	3,000			
65	M	WATG6039	<i>Obkládačka porovinová keramická 19,8x24,8x0,68 - barva béžová, jakost 1</i>	m2	3,600	445,90	1 605,24
PP			Obkládačka porovinová keramická 19,8x24,8x0,68 - barva béžová, jakost 1				
66	K	998781201	Přesun hmot pro keramické obklady - výška do 6 m	%	55,000	1,51	83,01
PP			Přesun hmot pro keramické obklady - výška do 6 m				
D			783 Nátěry	6 628,52			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	783221122	Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí, např. DÜFA, - povrch matný, 1× antikorozní, 1× základní, 2× email	m2	5,500	411,60	2 263,80
	PP		Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí, např. DÜFA, - povrch matný, 1× antikorozní, 1× základní, 2× email				
	VV		zárubně				
	VV		((0,5+0,1+0,5)*2,0*2+1,1)*(1)		5,500		
	VV		Součet		5,500		
68	K	783496414	Nátěry kovových potrubí vodou ředitelné, dražšími barvami (např. DÜFA,) - do DN 50, povrch lesklý, dvojnásobné antikorozní a 2× email	m	34,260	127,40	4 364,72
	PP		Nátěry kovových potrubí vodou ředitelné, dražšími barvami (např. DÜFA,) - do DN 50, povrch lesklý, dvojnásobné antikorozní a 2× email				
	D	784	Malby				22 173,28
69	K	784404801	Odstranění maleb - chemickými prostředky s oškrabáním, v místnostech, výška do 3,8 m	m2	131,296	63,70	8 363,56
	PP		Odstranění maleb - chemickými prostředky s oškrabáním, v místnostech, výška do 3,8 m				
70	K	784453351	Malby z malířských směsí např.HET - mal. směs tekutá disp., bílá, otěruvzd., dvojnás. s penetr. nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m	m2	205,716	67,13	13 809,72
	PP		Malby z malířských směsí např.HET - mal. směs tekutá disp., bílá, otěruvzd., dvojnás. s penetr. nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m				